
t M obecTuhaň

(P Rybářský řád pro obecní rybník xečÁx

Sportovní rybolov je povolen pouze na povolenky vydané Obecním úřadem Tuhaň a je určen pro
občany s trvalým pobytem v obci TUHAŇ; qýjimky povoluje Obecní úřad Tuhaň

Povinná qfbava rybáře: - platná povolenka - vyprošťovač háčků (peán) - rybářské vidličky - podběrák
s jemnou síťovinou - rybářská židle - desinfekce k ošetření ryb

Pravidla rybolovu:

. lov je povolen na platnou povolenku vydanou OÚ tuhaň. povolenka je nepřenosná a platí pro jednu osobu. systém rybolovu je chyť a pusť - ie zakázáno si iakoukoliv rybu ponechat!!

. loví se na 2 pruty s jedním návazcem a jednoháčkem
r při vyndávání úlovku z rybníka se vždy použije podběrák
r při vylovení ryby je rybář povinen s ní zacházet šetrně a co nejrychleji jí vrátit vodě-pokud je

ulovená ryba poraněná, je nutné ji ošetřit desinfekcí.. u dětí do 15 let je povinen doprovod dospělé osoby nad 18 let. lovící provádí rybolov na vlastní nebezpečír při lovu musí být rybáři u prutů přítomni
' rybář je povinen na rybníku udržovat pořádek a čistotu. lezakázáno ponechávat odpadky na

břehu, nebo je odhazovat do vody
' každý rybář je povinen před chytáním vybrané místo uklidit od odpadků. přísný zákazházení kamenů a klacků do vody
' přísný zákaz rozdělávání ohňů mimo místo k tomu určené - rozdělávání ohně se řídí dle

naíízení HZS Středočeského kraje. přísný zákaz stanování na březích rybníka

Doba lovu: březen - říjen

Březen od 6,00 do 18,00 hodin
Duben, květen, červen od 6,00 do 20,00 hodin
Červenec, srpen od 5,00 do 22,00 hodin
Záíí,iíjen od 7,00 do 18,00 hodin

Poplatek zavydánípovolenky! 
.Děti 200,-- Kč

Dospělý 400,-- Kč

Správce a provozovatel mají právo kontroly způsobu lovu a platných povolenek. Kontrolou
dodržování rybářského řádu jsou pověřeni:
Zastupitelé a pracovníci obce Tuhaň, Ing. Zdeněk Šimůnet<, p. Josef Podlipský, p. Alois Hádek -
prokóží se pověřením obce Tuhaň

OÚ tuhaň si vyhrazuje právo tento řád dle potřeby aktualizovat

kaŽdý rybář je povinen se s tímto Řádem seznámit a dodržovat jeho podmínky

NedodrŽení jakékoliv části rybářského řádu na rybníku obce Tuhaň bude řešeno dle závažnosti
přestupku domluvou nebo odebráním povolenky k lovu

Rybářský řád platí odl.7.2O22


